



تاریخ
۴
آذر
۱۴۰۴
سه‌شنبه

عضو شورای اسلامی شهر شیراز مطرح کرد؛

مشاجرات و حاشیه‌ها، بزرگ‌ترین تهدید

برای دستاوردهای دوره ششم شورا



عضو شورای اسلامی شهر شیراز با تأکید اهمیت رعایت اخلاق حرفه‌ای در شورا، مشاجرات و حاشیه‌ها را بزرگ‌ترین تهدید برای دستاوردهای دوره ششم شورای شیراز دانست.

سرویس خبری/خدیجه غضنفری: مسعود زارعی در تطق پیش از دستور خود در صحن علنی شورای شهر شیراز با اشاره به اقدامات کمیسیون برای پیشگیری از تخلفات شهری، سد معبر و ساماندهی دستفروشان گفت: برخورد با دستفروشان باید به گونه‌ای باشد که ضمن جلوگیری از بی‌نظمی شهری به معیشت این قشر آسیب‌پذیر و زحمت‌کش نیز لطمه‌ای وارد نشود. عضو شورای اسلامی شهر شیراز از شناسایی بیش از ۳ هزار دستفروش، اغذیه فروش و بارفروش سیار خبر داد و گفت: برای هر یک از این افراد پرونده و شناسنامه اختصاصی تشکیل شده است. زارعی بیان کرد: در گام‌های بعدی، بیش از ۱۵۰ مکان مناسب برای ایجاد بازارچه، غرفه و کیوسک در سطح شهر شناسایی شده است.

وی ادامه داد: این شناسایی با همکاری سازمان‌های مرتبط از جمله ترافیک و شهرداری و بر اساس طرح تفصیلی شهر انجام شده است و همچنین طرح جامع ساماندهی دستفروشان با کد QR در حال اجرا می‌باشد.

رئیس کمیسیون محیط زیست و خدمات شهری شورای شهر شیراز از اجرای طرح جامع

رئیس ستاد انتخابات فارس عنوان کرد:

بر گزاری انتخابات شوراها اردیبهشت ماه

سال آینده به‌صورت تمام‌الکترونیک در فارس

حفظ کرامت افراد از همه جناح‌ها و گروه‌های سیاسی



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار فارس و رئیس ستاد انتخابات استان، با تأکید بر ضرورت هماهنگی و انسجام میان ستاد انتخابات و فرمانداران، از برگزاری انتخابات شورای اسلامی شهر و روستا در اردیبهشت سال آینده به‌صورت تمام‌الکترونیک خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، حجت‌اله رضایی نقش دانشگاه‌ها در تأثیر‌گذاری بر جامعه و ضرورت توجه به این نهاد علمی و فرهنگی را یادآور شد. حجت‌اله رضایی با بیان اینکه انتخابات پیش‌رو باید باشکوه، سالم، رقابتی و امن برگزار شود، از طراحی تمام فرایندها به منظور مشارکت فعال و همه‌جانبه مردم خبرداد و افزود: رویکرد اصلی ما ایجاد زمینه حضور همه سلایق، افکار، اقوام و مذاهب در سایه نظام جمهوری اسلامی است تا مردم با مشارکت بالا در این عرصه نقش‌آفرینی کنند.

معاون استاندار فارس با اشاره به اهمیت حفظ کرامت انسانی و صیانت از آبروی افراد در فرآیند انتخابات تأکید کرد: نه شرع، نه اخلاق و نه قانون اجازه نمی‌دهد بی‌جهت آبروی افراد برده شود.

وی تأکید کرد: حتی مخالفان و منتقدان نیز باید بتوانند از حقوق خود برخوردار باشند چرا که دین و عقل بر حفظ آبروی انسان‌ها تأکید دارند.

رئیس ستاد انتخابات استان با اشاره به تحولات جهانی و پراکندگی

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس گفت: شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس با کسب رتبه الف در مدیریت نمایشگاهی از سوی سازمان توسعه تجارت ایران جایگاه خود را در جمع برترین‌های کشور تثبیت کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس محسن نهاوندی گفت: این رتبه که در حوزه ملی و بین‌المللی اعطا شده، نتیجه ارزیابی‌های دقیق از عملکرد، زیرساخت‌ها و جذب رویدادهای کلیدی است.مدیر عامل شرکت نمایشگاه‌های بین المللی فارس گفت: شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس با کسب رتبه الف در مدیریت نمایشگاهی از سوی سازمان توسعه تجارت ایران جایگاه خود را در جمع برترین‌های کشور تثبیت کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، حسینعلی امیری با بیان اینکه «جشنواره‌ای که امسال شاعرانگی را به‌عنوان رویکرد محوری برگزیده، در شیراز معنا و عمق بیشتری پیدا می‌کند» تأکید کرد: این سرزمین نه فقط یکی از محورهای شکل‌گیری فرهنگ ایرانی، بلکه از شناخته‌شده‌ترین نمادهای هویت ایران در جهان است؛ ویژگی‌هایی که شیراز را به میزبان شایسته برای رویدادی با ابعاد بین‌المللی تبدیل می‌کند.

وی با اشاره به حضور نزدیک به دویست میهمان خارجی و ترکیب بخش‌های رقابتی و غیررقابتی جشنواره گفت: این حجم از تعامل فرهنگی در شرایطی که ایران با تحریم‌های رسمی و غیررسمی در عرصه‌های مختلف از جمله فرهنگ روبه‌روست، گامی جدی برای شکستن انزوای تحمیلی و بازگشایی مسیر گفت‌وگوی فرهنگی به شمار می‌آید.

به گفته استاندار فارس، میزبانی شیراز در این مقطع زمانی می‌تواند چهره واقعی و فرهنگی ایران را در عرصه جهانی و در برابر روایت‌های محدودکننده و نادرست نمایان کند و نشان دهد که فارس با ظرفیت‌های تاریخی و فرهنگی خود، نقش فعالی در دیپلماسی فرهنگی کشور ایفا می‌کند.

امیری «ژیتون شکسته» را «بخش راهبردی و انسانی جشنواره»

مدیر عامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس خبرداد:

تثبیت شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس در جمع برترین‌های کشور

فارس بیان کرد: این نمایشگاه با داشتن ظرفیت میزبانی اکسیو ۲۰۲۵ و برگزاری ده‌ها نمایشگاه تخصصی با استانداردهای جهانی جز سایت‌های برتر نمایشگاهی کشور به شمار می‌آید.نهاوندی گفت: دریافت رتبه الف نمایشگاهی افتخاری برای استان فارس است که با تلاش شبانه روزی پرسنل در شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس به دست آمده است.مدیر عامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس گفت: این دستاورد، شیراز را به عنوان قطب نمایشگاهی جنوب ایران تثبیت می‌کند و با هدف‌گذاری برای سال ۱۴۰۵ مسیر جذب سرمایه و گردشگری را دوچندان می‌کند.

استاندار فارس:

برگزاری جشنواره جهانی فیلم فجر جلوه‌ای از نقش مهم فارس در دیپلماسی فرهنگی کشور



توصیف کرد و گفت: «تماش فیلم‌هایی با محوریت مقاومت، صلح و پایداری در سالی که منطقه ما با رخدادهایی چون جنگ غزه و دفاع مقدس ۱۲ روزه ایران اسلامی روبه‌رو بوده است، نشان می‌دهد و جشنواره جهانی فجر مسئولیت فرهنگی خود را فراتر از مرزهای سینما می‌بیند؛ رویکردی که با روحیه تاریخی مردم فارس در حماسه‌سازی، آزادگی و ایستادگی نیز همخوانی دارد.

استاندار فارس از اکران عمومی فیلم‌ها در پردیس سینمایی تارُخ شیراز نیز به‌عنوان اقدامی برای حضور مردم در متن جشنواره یاد کرد و گفت: دسترسی عمومی به فیلم‌های جهانی، جشنواره را از یک رویداد صرفاً تخصصی به تجربه‌ای اجتماعی نزدیک می‌کند و در شهری با پیشینه فرهنگی شیراز، می‌تواند جلوه و اثر‌گذاری بیشتری پیدا کند.

امیری با اشاره به میزبانی شیراز از چهره‌های شناخته‌شده سینمای ایران در تیم اجرایی و علمی خاطرنشان کرد: همکاری این افراد در کنار حمایت گسترده نهادهای استان، جایگاه حرفه‌ای جشنواره را ارتقا داده و زمینه برگزاری یکی از موفق‌ترین دوره‌های آن را فراهم کرده است.

همزمان با سوگ شهادت بانوی دو عالم؛

۲ آلاله زهرایی در کف‌الشهدای زیاشهر و بوستان شهدای والفجر شیراز

آرام گرفتند



حضور پنج تن همراه بود، خطاب به مردم اظهار کرد: درود بر غیرت شماء شهیدی بعد از ۳۹ سال، تکه‌استخوانی از او، ولی این‌چنین پرشور به استقبالش آمدید.

وی افزود: این شهید بزرگوار، یادگار عملیات کربلای پنج و رمز حماسه‌اش یا فاطمه الزهرا بود. شهءاء همه مادری زهرایی بودند و بی‌شک در آخرین لحظات، سر بر دامن مادر سادات نهادند.

سردار جمالی با بیان اینکه شهید گنمא، نماد مظلومیت و غربت است، تصریح کرد: کسی از احوال پدر و مادر، خواهر و برادر یا تأهل و تجردش آگاه نیست، اما همگان می‌دانند که او پس از ۳۹ سال، مأمریتی دارد و حامل پیامی از شهدا به مردم است.

جانشین فرماندهی سپاه فجر فارس گفت: پیام شهید گنمא به مردم قدرشان زیاشهر این است: مردم شریف، بعد از ۳۹ سال غربت آدمم تا بگویم ما برای این خاک، برای ناموس، برای دین، برای وطن و برای انقلاب، تا آخرین قطره خون ایستادگی کردیم.

وی با بیان اینکه زیاشهر امروز حریمی مقدس است، خاطرنشان کرد: این شهید بزرگوار، شهر زیاشهر را منور و به آن تقدس بخشید. عاشقان، عارفان و دلسوختگان است. اینجا از این پس، محل دفن امام‌زاده‌ای است که قدرت شفاعت دارد، چرا که رهبر معظم انقلاب فرمودند: شهدا امام‌زادگان ما هستند.

گفتنی است، شهرداری شیراز با طراحی یک المان بسیار زیبا، این مکان را به‌عنوان کف‌الشهدای دوم کشور معرفی و آن را میعادگاه عاشقان و دلسوختگان خواهد کرد.

یادآور می‌شود، مراسم تشییع پیکر مطهر شهید گنمא هم‌زمان در بوستان شهرک والفجر نیز برگزار شد.

مدیرکل آموزش وپرورش فارس:

بزرگ‌ترین رویداد درازمدت هویت محور دانش آموزی در فارس اجرا می‌شود

در ایران است وجود اینیه و آثار تاریخی و همچنین افراد بزرگی در این استان همچون حافظ، سعدی و ملاصدرا...که سرمایه‌های کشور محسوب می‌شوند باعث شده این استان دارای جایگاه خاصی در حوزه تمدنی باشد.

مدیرکل آموزش وپرورش فارس در برنامه‌ای دراز مدت قرار است در خصوص موضوع هویت در بخش‌های مختلف برنامه‌ها و طرح‌های متعددی با توجه به اقتضای سن دانش آموزی طراحی و در استان اجرا شود.
کلاری وجود استمرار در اجرای برنامه‌های فرهنگ محور از جمله موضوع هویت در دانش آموزان را مهم ارزیابی کرد وافزود: بنا داریم این برنامه هرسال با شروع سال تحصیلی آغاز تا پایان سال تحصیلی و حتی در فصل تابستان نیز ادامه داشته باشد.

مدیرکل آموزش وپرورش فارس گفت: درحال حاضر کارگروهی مشترک از آموزش و پرورش و میراث فرهنگی استان درحال تنظیم تفاهم‌نامه و شیوه نامه اجرایی این برنامه می‌باشند وبه زودی از پوستر این برنامه نیز رونمایی خواهد شد.



صفحه
۴
شماره
۴۳۵۵
سال
سی ام

رئیس کمیته برنامه‌ریزی مانور تمرینی –آموزشی وزارت نیرو

در استان فارس خبر داد:

برگزاری مانور تمرینی –آموزشی

وزارت نیرو با رویکرد زلزله

این استان همواره در بالاترین سطح آمادگی حفظ گردد.

این مقام مسئول یادآور شد: همچنین با توجه به تهدیدات دشمنان در زمینه حملات سایبری و صدمه به زیرساخت‌ها و حملات فیزیکی به تأسیسات و برق استان زیربنایی صنعت آب و برق استان فارس در آذرماه سال جاری خبر داد.

در سناریو این مانور، تهدید حمله هوائی نیز لحاظ شده است.

وی آسیب‌پذیری سامانه‌ها، تأسیسات، فرآیندها و زیرساخت‌های مرتبط با آن‌ها در شرکت‌های تابعه وزارت نیرو و نیز پتانسیل بالقوه تهدیدات طبیعی، صنعتی و انسان ساخت را از بزرگ‌ترین چالش‌ها و موانع پیش روی فعالیت شرکت‌های تابعه

وزارت نیرو برشمرد و خاطرنشان کرد:تجارب حاصل از تأمین آب و برق و عملکرد سازمان‌ها در زمان وقوع حوادث، باعث افزایش روزافزون اهمیت برنامه‌ریزی پیشگیرانه و تمرین وظایف محوله در شرایط اضطراری برای به هنگام سازی ظرفیت‌های مدیریت بحران و پدافند غیرعامل و افزایش توان آمادگی و مقابله گردیده است.

تمدن تأکید کرد: بی تردید برنامه‌ریزی آموزشی و بهره‌گیری از فعالیت‌های کارشناسی در قالب برگزاری مانورهای دور میزی و عملیاتی به منظور شبیه‌سازی حوادث و تمرین اقدامات متناسب با شرایط حادثه، ارتقای توان پاسخگویی و هوشمندی کلیه واحدهای اقدام کننده برای استمرار ارائه خدمات آب و برق را در پی خواهد داشت.

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه شیراز خبرداد:

برگزاری ۱۲ جشنواره پژوهشی در فارس



علم و ارتباط فعال با صنایع محلی و ملی به عنوان رویکرد جدید دانشگاه شیراز خبر داد.

دانشگاه شیراز با اشاره به نقد ۱۲ تفاهم‌نامه جدید در سال جاری، افزود: این تعداد علاوه بر ۷۲ تفاهم‌نامه قبلی است و دانشگاه پژوهش و فناوری در ۹ سال گذشته ۱۲ تفاهم‌نامه قبلی است و دانشگاه دانش‌بینان و اعتبار مالیاتی نیز بهره می‌برد.

وی اظهار داشت: میزان این قراردادها در سال‌جاری نسبت به سال گذشته ۵۰ درصد افزایش یافته است.

وی افزود: مبلغ قراردادهای امسال دانشگاه شیراز با صنایع و دستگاه‌های اجرایی، ۲۳۰ میلیارد تومان بوده که نسبت به سال گذشته ۵۰ درصد افزایش یافته است. معاون پژوهش و فناوری دانشگاه شیراز در پاسخ به سؤال خبرنگار روزنامه طلوع گفت: این قراردادها با دستگاه‌های مختلف در حوزه‌های نفت، محیط زیست، فولاد، صنایع غذایی، کشاورزی و آسیب‌های اجتماعی ...و منعقد شده است.

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه شیراز از حفظ جایگاه دانشگاه معتبر شیراز در میان دانشگاه‌های معتبر جهان خبر داد و گفت: بر اساس رتبه این دانشگاه رتبه ۵ معاون پژوهش و فناوری دانشگاه جامع شیراز از ایجاد کارگروه ترویج